
UCHWAŁA Nr XX/163/12 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   
(tekst jedn. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Działdowo uchwala,                         
co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, 
za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                          Mirosław Zieliński 
 
 

 


